Cercle de mat en frêne riveté cuivre
Attributs du produit :
Codes produits :
Référence 3154/BS
EAN13 : -
CUP : -
caractéristiques du produit :
Description brève du produit :
Cercle de mât en frêne huilé et riveté cuivre du diamètre 125 au 500 mm.
Un cercle de mât tient le guindant d'une grande voile près du mât, autour duquel il coulisse. Il
vous en faudra plusieurs pour guider la grande voile le long du mât.
Nous pouvons réaliser vos cercles de mât sur-mesure. N'hésitez pas à nous consulter pour
l'ensemble des tarifs par taille.
Pour faire votre choix, comptez 1/3 de plus que la taille de votre mât.
Description du produit :
Caractéristiques
Cercle de mât en frêne huilé
Accastillage de pont de fabrication danoise
Pour bateau classique ou traditionnel
Référence diamètre intérieur diamètre extérieur
3154/BS/127 127 mm 150 mm
3154/BS/152 152 mm 182 mm
3154/BS/180 180 mm 207 mm
3154/BS/205 205 mm 235 mm
3154/BS/229 229 mm 265 mm
3154/BS/254 254 mm 288 mm
3154/BS/305 305 mm 340 mm
3154/BS/355 355 mm 390 mm
Galerie de produits :
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)